

Ympäristönsuojelun tiedotusasiat

YMPLL 22.08.2023 § 100

1. Etelä-Suomen aluehallintovirasto

Päätös 9.8.2023 Jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan muuttaminen, Taivassalon vesi Oy, Taivassalo
Aluehallintovirasto muuttaa Taivassalon Vesi Oy:n Taivassalon jätevedenpuhdistamon toimintaa koskevaa Lounais-Suomen ympäristökeskuksen ympäristölupaa nro 60 YLO, Dnro LOS-2004-Y-1033-121 lisäten lupamääräykset 16, 17, 18 ja 19, sekä muuttaen lupamääräyksen 6 jäljempänä esitettävällä tavalla (muutos kursiivilla). Muilta osin on noudatettava mitä edellä mainitussa 1.9.2006 myönnetyssä ympäristöluvassa on määrätty.

6. Luvanhaltijan on kehitettävä ja kunnostettava viemäriverkostoa siten, että sade-, vuoto- ja kuivatusvesien pääsy jätevesiviemäriin estetään mahdollisimman tehokkaasti.

Luvanhaltijan on viimeistään 31.1.2024 toimitettava valvontaviranomaiselle verkoston vuotovesien merkittävään vähentämiseen tähtäävä toimenpideohjelma kustannusarvioineen ja aikatauluineen.

Luvanhaltijan on liitettävä jätevedenpuhdistamon tarkkailututkimusten vuosiyhteenvetoihin selvitys vuoden aikana tehdyistä viemäriverkoston kunnostustoimenpiteistä sekä niiden kustannuksista ja vaikutuksista jäteveden määrään ja laatuun.

16. Luvanhaltija on toimitettava valvontaviranomaiselle tieto siitä, mitä hakemuksessa esitettyä vaihtoehtoa Taivassalon jätevesien käsittelemiseksi lähdetään edistämään. Tieto valitusta vaihtoehdosta toteutusaikatauluineen tulee toimittaa valvovalle viranomaiselle 30.11.2023 mennessä. Toteutusaikataulussa lähtökohdaksi tulee ottaa se, että käsiteltyjen jätevesien johtaminen Muntinsalmeen voidaan lopettaa 31.12.2026 mennessä.

17. Jos luvanhaltija aikoo jatkaa nykyisen puhdistamon toimintaa 1.1.2027 jälkeen, on luvanhaltijan tehtävä toiminnan olennaista muuttamista ja purkupaikan siirtoa koskeva hakemus aluehallintovirastolle 30.11.2024 mennessä.

18. Jos toiminta nykyisellä jätevedenpuhdistamolla päättyy, on luvanhaltija hyvissä ajoin ennen jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamista, kuitenkin viimeistään vuoden 2025 loppuun mennessä toimitettava aluehallintovirastolle jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamista koskeva yksityiskohtainen suunnitelma aikatauluineen. Suunnitelmassa on aikataulutettava ja esitettävä toimenpiteet puhdistamolla olevien lietteiden ja muiden jätteiden sekä kemikaalien poistamisesta laitokselta, puhdistamon ja

puhdistamoalueen siivoamisesta, puhdistamon rakenteiden, viemäriputken mahdollisesta purkamisesta tai muuttamisesta toteutusaikatauluineen sekä jätevesien vaikutustarkkailun jatkamisesta toiminnan päättymisen jälkeen. Lisäksi suunnitelman yhteydessä tulee tehdä esitys aluehallintovirastolle siitä, miten luvanhaltija katsoo voivansa osallistua mahdolliseen Muntinsalmen kunnostushankkeeseen toiminnasta aiheutuneen kuormituslisän vaikutusten kompensoimiseksi.

19. Luvanhaltijan on oltava selvillä jätevedenpuhdistamolle johdettavien yhdyskuntajätevesistä poikkeavien jätevesien (teollisuusjätevedet) määrästä ja laadusta ja varmistettava, että ympäristöluvan lupamääräyksiä voidaan kaikilta osin noudattaa, vaikka laitoksella on teollisuusliittymiä.

Lausuntopyyntö 14.6.2023 Kalojen kasvattaminen verkkoaltaissa meressä Koirankarin saaren länsipuolella sekä toiminnan aloittamislupa ja valmistelulupa, Rantamaan Lohi, avoin yhtiö Uusikaupunki

2. Varsinais-Suomen ELY-keskus

Päätös 14.8.2023 Päätös jätelain 94 §:n mukaisesta hakemuksesta, joka koskee jätteen ammattimaista kuljettamista, Kaivonporaus Stenman Ky, Kustavi. Kyseessä on olemassa olevan toiminnan hyväksyminen jätehuoltorekisteriin muutetun jätelain 494/2022 mukaisesti.

3. Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Puttanojan tarkkailututkimus, vuosiraportti 2022
- Raportin tiivistelmä oheismateriaalina

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.
